Lors de l’augmentation de capital social décidée par assemblée générale extraordinaire du 18 octobre 
1995, les associés ont apporté à la société la somme de deux cent mille francs (200.000,00 F). 

Article 7 – CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de TRENTE HUIT MILLE CENT DOUZE EUROS ET VINGT CINQ CENTS 
(38.112,25 €), divisé en MILLE (1.000) actions d’une seule catégorie et entièrement libérées. 

Article 8 – AUGMENTATION DU CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est augmenté par tous moyens et selon toutes modalités par décision collective 
extraordinaire des associés, sur rapport du Président de la société.